|

ok 682026

UNIVERSITA’ AGRARIA DI GALLICANO NEL LAZIO
CITTA’ METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI GESTIONE

N. 11 Oggetto: Taglio quercia in localitd Val Pantano e potatura di altre due
piante.
del 03/03/2026

L’anno duemilaventisei il giorno tre del mese di marzo, alle ore 18,00 nella sede dell’Ente in Via
Roma n® 5 — Gallicano nel Lazio, regolarmente convocato, si & riunito il Consiglio di Gestione
con I’intervento dei signori:

Presente Assente
01 BETTI Fabrizio X
02 FRASSON Enzo X
03 CIAME} : Andrea X
04 MILANI Gabricle X
05 GALLI Andrea X
06 GABBANELLA Roberto X
07 MICONI Massimo X

Sono assenti 1 Probiviri.
Presiede il Geom. Fabrizio Betti, Presidente dell’Ente.

Partecipa con funzioni di verbalizzazione 1l Direttore Amministrativo dell’Ente Dr. Maurizio
Sabatini.

Il Presidente, constatato che il numero dei presenti ¢ legale per deliberare, dichiara aperta la
seduta.




IL CONSIGLIO DI GESTIONE

Considerato che in localitd Val Pantano una quercia sita sul terreno dell’Ente & pericolante e,
inoltre, altre due piante necessitano di una potatura parziale;

Che si rende necessario, pertanto, provvedere con urgenza all’esecuzione di lavori di
capitozzatura e di potatura delle stesse a tutela della pubblica e privata incolumita;

Visto il preventivo, trasmesso dalla ditta NM Immobiliare Stls, con sede in Gallicano nel Lazio
Via delle Colonnelle, relativo alla capitozzatura della quercia & alla potatura di altre due piante
per Uimporto di € 600,00, oltre € 132,00 per [VA ¢ cosi per complessivi € 732,00;

Ritenuto congruo il predetto preventivo;
Con voti favorevoli unanimi espressi nei modi e forme di legge;
DELIBERA

1. di richiamare la premessa narrativa da considerare parte integrante ¢ sostanziale del presente
dispositivo;

2. diapprovare il preventivo, trasmesso dalla ditta NM Immobiliare Stls, con sede in Gallicano nel
Lazio Via delle Colonnelle, relativo alla capitozzatura della quercia ¢ alla potatura di altre due
piante per I'importo di € 600,00, oltre € 132,00 per IVA e cosi per complessivi € 732,00;

3. di affidare alla ditta NM Immobiliare I’esecuzione dei lavori di capitozzatura della quercia e alla
potatura di altre due piante per Iimporto riportato al precedente punto 2;

4. di fronteggiare la spesa derivante dal presente atto con lo stanziamento iscritto al Cap. 2 del Bilancio
preventivo 2026;

5. di dare atto che la presente deliberazione, ai sensi dell’art. 16 dello Statuto dell’Ente, &
immediatamente eseguibile.




Letto, approvato e sottoscritto.

Il Presidente

om. Fabrizio Bijp‘)/‘;\/

11 Direttore Ammimistrativo

Dott. Maﬂ'zio Sabatini

PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione del Comitato di Amministrazione dell’Universita Agraria di

Gallicano nel Lazio & stata pubblicata all’Albo on line il giomowﬁﬁgzgvi rimarrd -
pubblicata per quindici giormi consecutivi. ' P

ri_05 MAR 2076

.. ] : i

II Direttore Amministrativo 1
Dott. trigf Sabatini

i |




